

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 21/2024
Prezesa Zarządu ZGKiM Mońki sp. z o.o.
z dnia 24 września 2024 roku

CENNIK ODBIORU ODPADÓW
od podmiotów gospodarczych i instytucji z terenu Miasta i Gminy Mońki
[obowiązuje od 1 października 2024 roku]

Pojemniki i kontenery

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Niesegregowane [zmieszane] odpady komunalne				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 120 dm³	42,00	3,36	45,36	Pojemnik typu SM-110 Pojemnik typu MGB-120
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 240 dm³	84,00	6,72	90,72	Pojemnik typu MGB-240
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 360 dm³	95,00	7,60	102,60	Pojemnik typu MGB-360
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 440 dm³	125,00	10,00	135,00	Pojemnik typu MGB-440
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 660 dm³	150,00	12,00	162,00	Pojemnik typu MGB-660
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 1,10 m³	195,00	15,60	210,60	Pojemnik typu MGB-1100 Pojemnik typu PA-1100
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	350,00	28,00	378,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Stacja przeładunkowa Świerzbienie, Gmina Mońki
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	550,00	44,00	594,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Zagospodarowania Odpadów: Koszarówka, Gmina Grajewo

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Segregowane odpady komunalne				
Tworzywa sztuczne i metale				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 120 dm³	17,00	1,36	18,36	Pojemnik typu MGB-120
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 240 dm³	32,00	2,56	34,56	Pojemnik typu MGB-240
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 360 dm³	47,00	3,76	50,76	Pojemnik typu MGB-360
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 440 dm³	50,00	4,00	54,00	Pojemnik typu MGB-440
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 660 dm³	55,00	4,40	59,40	Pojemnik typu MGB-660
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 1,10 m³	70,00	5,60	75,60	Pojemnik typu MGB-1100 Pojemnik typu PA-1100
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	350,00	28,00	378,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Stacja przeładunkowa Świerzbienie, Gmina Mońki
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	475,00	38,00	513,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Recyklingu: Dolistowo Stare, Gmina Jaświły
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	550,00	44,00	594,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Zagospodarowania Odpadów: Koszarówka, Gmina Grajewo

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Segregowane odpady komunalne				
Szkło				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 120 dm³	26,00	2,08	28,08	Pojemnik typu MGB-120
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 240 dm³	51,00	4,08	55,08	Pojemnik typu MGB-240
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 360 dm³	76,00	6,08	82,08	Pojemnik typu MGB-360
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 440 dm³	85,00	6,80	91,80	Pojemnik typu MGB-440
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 660 dm³	105,00	8,40	113,40	Pojemnik typu MGB-660
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 1,10 m³	145,00	11,60	156,60	Pojemnik typu MGB-1100 Pojemnik typu PA-1100
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	350,00	28,00	378,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Stacja przeładunkowa Świerzbienie, Gmina Mońki
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	475,00	38,00	513,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Recyklingu: Dolistowo Stare, Gmina Jaświły
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	550,00	44,00	594,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Zagospodarowania Odpadów: Koszarówka, Gmina Grajewo

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Segregowane odpady komunalne				
Papier i tektura				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 120 dm³	18,00	1,44	19,44	Pojemnik typu MGB-120
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 240 dm³	35,00	2,80	37,80	Pojemnik typu MGB-240
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 360 dm³	55,00	4,40	59,40	Pojemnik typu MGB-360
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 440 dm³	60,00	4,80	64,80	Pojemnik typu MGB-440
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 660 dm³	75,00	6,00	81,00	Pojemnik typu MGB-660
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 1,10 m³	96,00	7,68	103,68	Pojemnik typu MGB-1100 Pojemnik typu PA-1100
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	350,00	28,00	378,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Stacja przeładunkowa Świerzbienie, Gmina Mońki
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	475,00	38,00	513,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Recyklingu: Dolistowo Stare, Gmina Jaświły
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	550,00	44,00	594,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Zagospodarowania Odpadów: Koszarówka, Gmina Grajewo

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Segregowane odpady komunalne				
Popiół				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 120 dm³	50,00	4,00	54,00	Pojemnik typu SM-110 Pojemnik typu MGB-120
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 240 dm³	101,00	8,08	109,08	Pojemnik typu MGB-240
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 360 dm³	161,00	12,88	173,88	Pojemnik typu MGB-360
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 440 dm³	175,00	14,00	189,00	Pojemnik typu MGB-440
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 660 dm³	225,00	18,00	243,00	Pojemnik typu MGB-660
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 1,10 m³	330,00	26,40	356,40	Pojemnik typu MGB-1100 Pojemnik typu PA-1100
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	350,00	28,00	378,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Stacja przeładunkowa Świerzbienie, Gmina Mońki
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	550,00	44,00	594,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Zagospodarowania Odpadów: Koszarówka, Gmina Grajewo

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Odpady bio - kuchenne				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika do 140 dm³	56,00	4,48	60,48	Pojemnik typu MGB-140

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Odpady biodegradowalne [trawa, liście]				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	350,00	28,00	378,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Stacja przeładunkowa Świerzbienie, Gmina Mońki
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	550,00	44,00	594,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Zagospodarowania Odpadów: Koszarówka, Gmina Grajewo

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Odpady biodegradowalne [gałęzie]				
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	350,00	28,00	378,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Stacja przeładunkowa Świerzbienie, Gmina Mońki
Jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika KP – 5, KP-7; KP-10; KP-13	550,00	44,00	594,00	+ opłata za zagospodarowanie odpadów zgodnie z obowiązującym cennikiem BIOM sp. z o.o. Transport: Zakład Zagospodarowania Odpadów: Koszarówka, Gmina Grajewo

Worki z odpadami segregowanymi z usługą odbioru*

* dotyczy oznakowanych napisem FIRMA worków zakupionych w ZGKiM Mońki sp. z o.o.

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Tworzywa sztuczne i metale				
Odpady z tworzyw sztucznych i metali – worek żółty do 120 litrów	4,00	0,32	4,32	Cena za jednorazowy odbiór oznakowanego worka z odpadami segregowanymi zakupionego w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Szkło				
Odpady ze szkła – worek zielony do 90 litrów	8,00	0,64	8,64	Cena za jednorazowy odbiór oznakowanego worka z odpadami segregowanymi zakupionego w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Papier i tektura				
Odpady z papieru i tektury – worek niebieski do 120 litrów	4,00	0,32	4,32	Cena za jednorazowy odbiór oznakowanego worka z odpadami segregowanymi zakupionego w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Odpady bio - kuchenne				
Odpady ulegające biodegradacji – worek brązowy do 10 litrów	3,50	0,28	3,78	Cena za jednorazowy odbiór oznakowanego worka z odpadami segregowanymi zakupionego w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Odpady biodegradowalne [trawa, liście]				
Odpady ulegające biodegradacji – worek brązowy do 90 litrów	18,50	1,48	19,98	Cena za jednorazowy odbiór oznakowanego worka z odpadami segregowanymi zakupionego w ZGKiM Mońki sp. z o.o..
Popiół				
Odpady popiół – worek bezbarwny do 60 litrów	28,00	2,24	30,24	Cena za jednorazowy odbiór oznakowanego worka z odpadami segregowanymi zakupionego w ZGKiM Mońki sp. z o.o.

Worki z odpadami segregowanymi **

** dotyczy worków na segregację odpadów innych niż zakupione w ZGKiM Mońki sp. z o.o.

Rodzaj usługi	Cena usługi [zł]			Uwagi
	netto	podatek VAT 8 %	brutto	
Tworzywa sztuczne i metale				
Odpady z tworzyw sztucznych i metali – worek żółty do 120 litrów	6,00	0,48	6,48	Cena za jednorazowy odbiór worka z odpadami segregowanymi innego niż zakupiony w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Szkło				
Odpady ze szkła – worek zielony do 90 litrów	10,00	0,80	10,80	Cena za jednorazowy odbiór worka z odpadami segregowanymi innego niż zakupiony w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Papier i tektura				
Odpady z papieru i tektury – worek niebieski do 120 litrów	6,00	0,48	6,48	Cena za jednorazowy odbiór worka z odpadami segregowanymi innego niż zakupiony w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Odpady bio - kuchenne				
Odpady ulegające biodegradacji – worek brązowy do 10 litrów	6,00	0,48	6,48	Cena za jednorazowy odbiór worka z odpadami segregowanymi innego niż zakupiony w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Odpady biodegradowalne [trawa, liście]				
Odpady ulegające biodegradacji – worek brązowy do 90 litrów	21,00	1,68	22,68	Cena za jednorazowy odbiór worka z odpadami segregowanymi innego niż zakupiony w ZGKiM Mońki sp. z o.o.
Popiół				
Odpady popiół – worek bezbarwny do 60 litrów	32,00	2,56	34,56	Cena za jednorazowy odbiór worka z odpadami segregowanymi innego niż zakupiony w ZGKiM Mońki sp. z o.o.